
宮城蔵王えぼしリゾート（宮城県）

KIDS BOOGIE 2019　東北シリーズ第3戦
GIANT SLALOM

技術代表 安達　正彦 TSBA コース名 かもしかコース
競技委員長 加藤　順⼀ TSBA 全　長 500 m
コース係長 照井　健⼀ 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 全　幅 30 m
主　　審 佐藤　るり⼦ 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 最大斜度 28 °
副　　審 0 0 平均斜度 15 °
スタート審判係長 渡辺　憲⼆ 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 標高差 168 m
フィニッシュ審判係長 ⼯藤　通 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール スタート地点標高 1250 m

ゴール地点標高 1130 m
コースセッター 安達　正彦 TSBA 旗門数 13 旗門

計時計算係長 阿部　誠⼀ TSBA
競技会カテゴリー GRADE2

開始時間 9:20 AM 年齢カテゴリー 幼児/小学生/中学生/高校生

■　幼児の部　年少-男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 61 - ⼾⽥　結仁 トダ　ユイト 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 51.230 49.850 101.080

■　幼児の部　年中女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 62 - ⾨脇　桜⼦ カドワキ　サクラコ 秋⽥県 秋⽥東幼稚園秋⽥スノーボードスポーツ少年団 45.730 41.380 87.110
2 63 - ⾈⼝　ゆきね フナグチ　ユキネ 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 46.360 42.210 88.570

■　幼児の部　年中-男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 64 - 岩崎　駿汰 イワサキ　シュンタ 神奈川県 39.590 37.960 77.550

■　幼児の部　年長-女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 66 - 﨑⼭　千裕 サキヤマ　チヒロ 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 40.380 37.990 78.370
2 65 - 菅原　寿⾥ スガワラ　コトリ 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 72.510 79.680 152.190

■　幼児の部　年長-男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 68 - 作間　蓮⼤ サクマ　レント 宮城県 夏油ＳＢフリーライドアカデミー 38.470 35.670 74.140
2 70 - 熊⾕　翔太 クマガイ　ショウタ 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 41.940 39.980 81.920
3 69 - 浅川　侑輝 アサガワ　ユウキ 神奈川県宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 56.090 49.240 105.330
4 67 - 髙橋　来⼼ タカハシ　ライシン 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 58.970 52.260 111.230
5 100 - ⾼橋　由⼤ タカハシ　ユウダイ 宮城県 93.880 78.270 172.150

2019.3.17（⽇）



■　小学生の部　１年生女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 71 - ⻫藤　湖歌 サイトウ　ミカ 宮城県 チームサンフラワー 51.890 46.000 97.890
2 102 - ⾓⽥　さくら ツノダ　サクラ 宮城県 63.860 54.150 118.010

■　小学生の部　１年生男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 72 201820009743 鷲⾕　秀晟 ワシタニ　シュウセイ 宮城県 38.070 36.180 74.250
2 73 - 今藤　尊哉 コンドウ　タカヤ 秋⽥県 秋⽥スノーボードスポーツ少年団 49.660 48.480 98.140

■　小学生の部　２年生女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 74 - 佐藤　彩乃 サトウ　アヤノ 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 55.350 51.260 106.610

■　小学生の部　２年生男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 75 201820011043 碩　来琥 セキ　ライト 宮城県 45.870 45.390 91.260

■　小学生の部　３年生女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 76 201820011244 川崎　遥 カワサキ　ハルカ 岩⼿県 36.500 33.110 69.610
2 77 201720020444 ⾈⼝　あかり フナグチ　アカリ 宮城県 グラスホッパー 36.570 34.110 70.680

■　小学生の部　３年生男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 79 201820005343 﨑⼭　樹 サキヤマ　イツキ 宮城県 グラスホッパー 36.170 34.580 70.750
2 78 201830026943 浅川　航輝 アサガワ　コウキ 神奈川県宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 43.380 39.190 82.570
3 80 - 髙橋　⼀⼼ タカハシ　イッシン 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 60.010 46.720 106.730

■　小学生の部　４年生女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 101 - ⼤⼭　久玲葉 オオヤマ　クレハ 埼⽟県 38.150 33.780 71.930

■　小学生の部　４年生男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 81 201520004943 ⽇脇　透也 ヒワキ　トウヤ 宮城県 グラスホッパー/ＧＲＡＹ 29.400 28.780 58.180
2 82 201620014143 佐藤　温⽃ サトウ　ハルト 宮城県 グラスホッパー/ＧＲＡＹ 30.110 29.540 59.650
3 83 201530040543 加藤　楽久 カトウ　ガク 神奈川県 36.780 31.790 68.570
4 84 - 儀同　隼和 ギドウ　ハヤト 福島県 会津若松スノーボードチーム 45.990 32.450 78.440



■　小学生の部　５年生女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 85 201820002444 ⻫藤　雪歌 サイトウ　ユカ 宮城県 チームサンフラワー 34.220 31.950 66.170
2 86 - 岩崎　芽依 イワサキ　メイ 神奈川県 40.390 36.660 77.050
3 87 - 佐藤　理乃 サトウ　リノ 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 46.510 82.690 129.200

■　小学生の部　５年生男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 88 201530018843 加藤　漣 カトウ　レン 神奈川県 35.440 31.860 67.300
2 90 - 作間　⼤晟 サクマ　タイセイ 宮城県 夏油ＳＢフリーライドアカデミー 36.000 32.920 68.920
3 89 - 加藤　航⼤ カトウ　コウダイ 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 38.990 36.490 75.480

■　小学生の部　６年生女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 91 201820007844 今藤　舞咲 コンドウ　マサキ 秋⽥県 秋⽥スノーボードスポーツ少年団 35.650 35.290 70.940

■　小学生の部　６年生男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 92 201620012343 ⾨間　海⿓ モンマ　カイリ 宮城県 グラスホッパー 32.570 32.950 65.520
2 93 - ⾨脇　光太郎 カドワキ　コウタロウ 秋⽥県 秋⽥スノーボードスポーツ少年団 35.980 32.900 68.880
3 103 - 髙橋　歩光 タカハシ　アオ 宮城県 35.810 34.090 69.900

■　中学生の部　女子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 94 201220002034 加藤　舞紘 カトウ　マヒロ 宮城県 グラスホッパー/ＧＲＡＹ 35.190 28.440 63.630

104 - ⽥中　美翔 タナカ　ミハヤ 岩⼿県 岩⼿スノーボードスポーツ少年団 DSQ #4

■　中学生の部　男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 95 201720018243 米田　秀優 ヨネダ　ホズマ 宮城県 グラスホッパー 33.570 31.180 64.750
2 96 201820005243 阿部 駿⼈ ｱﾍﾞ　ｼｭﾝﾄ 宮城県 グラスホッパー 36.290 34.130 70.420

■　高校生の部　男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 97 201320008733 ⼾⽥　真⽃ トダ　マナト 宮城県 グラスホッパー 27.280 26.720 54.000



宮城蔵王えぼしリゾート（宮城県）

技術代表 安達　正彦 TSBA コース名 かもしかコース
競技委員長 加藤　順⼀ TSBA 全　長 500 m
コース係長 照井　健⼀ 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 全　幅 30 m
主　　審 佐藤　るり⼦ 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 最大斜度 28 °
副　　審 0 0 平均斜度 15 °
スタート審判係長 渡辺　憲⼆ 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 標高差 168 m
フィニッシュ審判係長 ⼯藤　通 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール スタート地点標高 1250 m

ゴール地点標高 1130 m
コースセッター 安達　正彦 TSBA 旗門数 13 旗門

計時計算係長 阿部　誠⼀ TSBA
競技会カテゴリー GRADE2

開始時間 9:20 AM 年齢カテゴリー ユース/ジュニア

■　ユース女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 85 201820002444 斉藤　雪歌 サイトウ　ユカ 宮城県 チームサンフラワー 34.220 31.950 66.170 
2 76 201820011244 川崎　遥 カワサキ　ハルカ 岩手県 36.500 33.110 69.610 
3 77 201720020444 舟口　あかり フナグチ　アカリ 宮城県 グラスホッパー 36.570 34.110 70.680 
4 91 201820007844 今藤　舞咲 コンドウ　マサキ 秋田県 秋田スノーボードスポーツ少年団 35.650 35.290 70.940 
5 101 - 大山　久玲葉 オオヤマ　クレハ 埼玉県 38.150 33.780 71.930 
6 86 - 岩崎　芽依 イワサキ　メイ 神奈川県 40.390 36.660 77.050 
7 66 - 﨑山　千裕 サキヤマ　チヒロ 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 40.380 37.990 78.370 
8 62 - 門脇　桜子 カドワキ　サクラコ 秋田県 秋田東幼稚園秋田スノーボードスポーツ少年団 45.730 41.380 87.110 
9 63 - 舟口　ゆきね フナグチ　ユキネ 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 46.360 42.210 88.570 
10 71 - 斉藤　湖歌 サイトウ　ミカ 宮城県 チームサンフラワー 51.890 46.000 97.890 
11 74 - 佐藤　彩乃 サトウ　アヤノ 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 55.350 51.260 106.610 
12 102 - 角田　さくら ツノダ　サクラ 宮城県 63.860 54.150 118.010 
13 87 - 佐藤　理乃 サトウ　リノ 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 46.510 82.690 129.200 
14 65 - 菅原　寿里 スガワラ　コトリ 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 72.510 79.680 152.190 

104 - 田中　美翔 タナカ　ミハヤ 岩手県 岩手スノーボードスポーツ少年団 DSQ #4

2019.3.17（⽇）

KIDS BOOGIE 2019　東北シリーズ第3戦
GIANT SLALOM



■　ユース男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 81 201520004943 日脇　透也 ヒワキ　トウヤ 宮城県 グラスホッパー/ＧＲＡＹ 29.400 28.780 58.180 
2 82 201620014143 佐藤　温斗 サトウ　ハルト 宮城県 グラスホッパー/ＧＲＡＹ 30.110 29.540 59.650 
3 95 201720018243 米田　秀優 ヨネダ　ホズマ 宮城県 グラスホッパー 33.570 31.180 64.750 
4 92 201620012343 門間　海龍 モンマ　カイリ 宮城県 グラスホッパー 32.570 32.950 65.520 
5 88 201530018843 加藤　漣 カトウ　レン 神奈川県 35.440 31.860 67.300 
6 83 201530040543 加藤　楽久 カトウ　ガク 神奈川県 36.780 31.790 68.570 
7 93 - 門脇　光太郎 カドワキ　コウタロウ秋田県 秋田スノーボードスポーツ少年団 35.980 32.900 68.880 
8 90 - 作間　大晟 サクマ　タイセイ 宮城県 夏油ＳＢフリーライドアカデミー 36.000 32.920 68.920 
9 103 - 髙橋　歩光 タカハシ　アオ 宮城県 35.810 34.090 69.900 
10 96 201820005243 阿部 駿⼈ ｱﾍﾞ　ｼｭﾝﾄ 宮城県 グラスホッパー 36.290 34.130 70.420 
11 79 201820005343 﨑山　樹 サキヤマ　イツキ 宮城県 グラスホッパー 36.170 34.580 70.750 
12 68 - 作間　蓮大 サクマ　レント 宮城県 夏油ＳＢフリーライドアカデミー 38.470 35.670 74.140 
13 72 201820006743 鷲谷　秀晟 ワシタニ　シュウセイ宮城県 38.070 36.180 74.250 
14 89 - 加藤　航大 カトウ　コウダイ 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 38.990 36.490 75.480 
15 64 - 岩崎　駿汰 イワサキ　シュンタ 神奈川県 39.590 37.960 77.550 
16 84 - 儀同　隼和 ギドウ　ハヤト 福島県 会津若松スノーボードチーム 45.990 32.450 78.440 
17 70 - 熊谷　翔太 クマガイ　ショウタ 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 41.940 39.980 81.920 
18 78 201830026943 浅川　航輝 アサガワ　コウキ 神奈川県宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 43.380 39.190 82.570 
19 75 201820011043 碩　来琥 セキ　ライト 宮城県 45.870 45.390 91.260 
20 73 - 今藤　尊哉 コンドウ　タカヤ 秋田県 秋田スノーボードスポーツ少年団 49.660 48.480 98.140 
21 61 - 戸田　結仁 トダ　ユイト 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 51.230 49.850 101.080 
22 69 - 浅川　侑輝 アサガワ　ユウキ 神奈川県宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 56.090 49.240 105.330 
23 80 - 髙橋　一心 タカハシ　イッシン 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 60.010 46.720 106.730 
24 67 - 髙橋　来心 タカハシ　ライシン 宮城県 宮城蔵王えぼしスノーボードスクール 58.970 52.260 111.230 
25 100 - 高橋　由大 タカハシ　ユウダイ 宮城県 93.880 78.270 172.150 

■　ジュニア女子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 94 201220002034 加藤　舞紘 カトウ　マヒロ 宮城県 グラスホッパー/ＧＲＡＹ 35.190 28.440 63.630 

■　ジュニア男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 97 201320008733 戸田　真斗 トダ　マナト 宮城県 グラスホッパー 27.280 26.720 54.000 


